

AREA TERRITORIO

DETERMINAZIONE SETTORE OPERE PUBBLICHE SERVIZIO: EDILIZIA PUBBLICA

REGISTRO DI SETTORE N. 326
REGISTRO GENERALE N. 1856
IN DATA 05-08-2025

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMMOBILE DI VIA COLONNA N.3, A VALERE SULL'AVVISO PUBBLICO 1/2022, FINANZIATI NELL'AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 5 - COMPONENTE 2 - SOTTOCOMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.3 SUB-INVESTIMENTO 1.3.2 "STAZIONI DI POSTA" - CUP H74H22000240006: AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DELLA DIAGNOSI E DELLA RELAZIONE ENERGETICA (EX LEGGE 1091 E S.M.I.) NONCHE PER LA PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLA RICHIESTA DI CONTRIBUTO CONTO TERMICO ALL'OPERATORE ECONOMICO PROGETTO ZEROOTTO S.R.L. (P. IVA: 09847100014 COD. FORNIT. 23962), IN ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO (CIG PRINCIPALE B26C69D4F4) PER IL CONFERIMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER LA PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLE RICHIESTE DI CONTRIBUTO CONTO TERMICO - CONTRATTO ATTUATIVO N. 1 (CIG DERIVATO B7D9AEE805) - IMPEGNO DI SPESA: € 10.813,94

IL DIRETTORE

Premesso che:

- con Deliberazione di Giunta comunale n. 175 del 29.05.2024 è stato disposto, per quanto d'interesse:

- di approvare lo schema di convenzione per la realizzazione del progetto "Stazione di posta" finanziato dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali nell'ambito del PNRR Missione 5, Componente 2, Sottocomponente 1, Linea di attività 1.3.2 "Stazioni di posta", CUP H74H22000240006, con durata dalla data di sottoscrizione e fino al termine delle attività previste per il 30/06/2026;
- di demandare al Dirigente del Settore Opere Pubbliche la realizzazione degli interventi di ristrutturazione dell'immobile individuato e al direttore del Dirigente del Settore Politiche Sociali tutti gli altri adempimenti consequenziali, comprese le richieste di variazione al bilancio 2024/2026;

- la suddetta Convenzione è stata stipulata con l'Azienda Sociale Comasca e Lariana - P.IVA 03855700138, con sede in Como, via Del Dos n. 1, in qualità di Ente Capofila dell'Ambito di Como, per la realizzazione di un Centro Servizi, ovvero, "Stazione di Posta-Centro Servizi per il contrasto alla povertà per le persone in condizione di deprivazione materiale", azione che prevede la riqualificazione dell'immobile di via Colonna, 3 (località Camerlata) di proprietà del Comune di Como, per la realizzazione dei detti centri servizi per il contrasto alla povertà, da destinarsi statutariamente o con adeguato vincolo di destinazione d'uso pluriennale a tale tipologia di progettualità;

- con Deliberazione di Giunta comunale n. 398 del 20.11.2024 è stato conseguentemente disposto, per quanto d'interesse:

- di approvare il Documento di indirizzo della Progettazione dell'intervento denominato *"LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMMOBILE DI VIA COLONNA N.3, REALIZZAZIONE DI INTERVENTI A VALERE SULL'AVVISO PUBBLICO 1/2022, FINANZIATI NELL'AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 5 "INCLUSIONE E COESIONE", COMPONENTE 2 "INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE, SOTTOCOMPONENTE 1 SERVIZI SOCIALI, DISABILITÀ E MARGINALITÀ SOCIALE, INVESTIMENTO 1.3, SUB-INVESTIMENTO 1.3.2 STAZIONI DI POSTA"*;

- di dare atto che l'intervento avrebbe trovato copertura finanziaria sui capitoli di seguito indicati:

* **€ 400.000,00** - CAP. 201050241023 - PNRR QUOTA PARTE COMUNE - MISSIONE 1.3.2 "VIA COLONNA EX SCUOLA RAGGI - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO SERVIZI PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ – FONDI FRONTALIERI (ora avanzo);

* **€ 910.000,00** - CAP. 201050251023 - PNRR INDIRETTO - MISSIONE 1.3.2 "VIA COLONNA EX SCUOLA RAGGI - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO SERVIZI PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ' 910.000,00 – PNRR;

* **€ 190.000,00** – cap. 201050261023 - PNRR FINANZIAMENTO ESTERNO - MISSIONE 1.3.2 "VIA COLONNA EX SCUOLA RAGGI - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO SERVIZI PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ - CONTR. GSE;

- con Determinazione RG n. 1715 del 22.07.2025, per quanto d'interesse, è stato affidato, nell'ambito dei lavori di cui sopra, il CONTRATTO ATTUATIVO N. 1 (CIG DERIVATO: B7A58A4DDF) relativo all'incarico professionale di PROGETTAZIONE IN UNICA FASE, CSP E DIREZIONE OPERATIVA all'O.E. ENERGY SAVE PROGETTAZIONI E CONSULENZE SRL e rideterminato il Quadro economico dell'intervento come segue:

| | | |
|--|----------|-------------------------|
| QUADRO ECONOMICO LAVORI VIA COLONNA | Q.E. DIP | Q.E. CA1 ENERGY SAVE |
|--|----------|-------------------------|

| | | | |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| Importo lavori | | | |
| lavori a corpo, a misura; | | 1.000.000,00 € | 1.000.000,00 € |
| Di cui costi della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta; | | 20.000,00 € | 20.000,00 € |
| | importo a base d'asta | 980.000,00 € | 980.000,00 € |
| somme a disposizione della stazione appaltante per: | | | |
| | spese tecniche (iva e spese comprese) | 220.000,00 € | 90.585,74 € |
| | CA1 PROG, CSP E D.O. ENERGYSAVE | - | 129.414,26 € |
| | Aggiornamento catastale (iva compresa) | 20.000,00 € | 20.000,00 € |
| | Contributo Anac | 500,00 € | 500,00 € |
| | incentivo art. 45 | 20.000,00 € | 20.000,00 € |
| | imprevisti | 19.500,00 € | 19.500,00 € |
| | iva per lavori al 22% | 220.000,00 € | 220.000,00 € |
| | totale somme a disposizione | 500.000,00 € | 500.000,00 € |
| | TOTALE | 1.500.000,00 € | 1.500.000,00 € |

Richiamate:

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 18.12.2024 recante "PRESENTAZIONE, ESAME ED APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUP 2025-2027 E DEL BILANCIO FINANZIARIO DEL TRIENNIO 2025-2027 E RELATIVI ALLEGATI. PROSIEGUO TRATTAZIONE";

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 16.06.2025 recante "VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO 2025-2027 AI SENSI DELL'ART. 175 DEL D. LGS. N. 267/2000";

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 21.07.2025 recante "VERIFICA DEL PERMANERE DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL'ART.193, COMMA 2, DEL D.LGS N. 267/2000. VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO FINANZIARIO 2025-2027 AI SENSI DELL'ART.175, COMMA 8, DEL D.LGS N. 267/2000";

Dato atto che con le suindicate Delibere di Consiglio comunale è stata modificata la copertura finanziaria dell'opera, stralciando il sopracitato contributo di € 190.000,00, come di seguito meglio specificato:

* € 590.000,00 sul capitolo 201050241023 - PNRR QUOTA PARTE COMUNE - MISSIONE 1.3.2 "VIA COLONNA EX SCUOLA RAGGI - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO SERVIZI PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ finanziato da AVANZO;

* i rimanenti € 910.000,00 sul capitolo 201050251023 - PNRR INDIRETTO - MISSIONE 1.3.2 "VIA COLONNA EX SCUOLA RAGGI - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO SERVIZI PER IL CONTRASTO ALLA POVERTA' 910.000,00 finanziato da PNRR INDIRETTO;

Considerato che:

- si ritiene in ogni caso utile perseguire nell'affidamento dell'incarico di cui trattasi a fini di rendicontazione e consentendo la tipologia di intervento previsto di attingere al così detto Conto Termico attraverso il Gestore dei Servizi Energetici (GSE) per alcune categorie di lavori che sono state preliminarmente individuate come segue:

- isolamento copertura e pavimenti;
- sostituzione serramenti;
- impianto climatizzazione;
- relamping;

- si rende ora necessario provvedere all'affidamento dell'incarico per la redazione della Diagnosi e successiva Relazione Energetica come previsto dalla Legge n. 10/91 e successive modifiche ed integrazioni, oltre alla presentazione e gestione delle procedure sul portale del GSE;

- con Determinazione RG n. 1776 del 29.07.2024 è stato disposto, per quanto d'interesse:

- di approvare l'Accordo Quadro in argomento da stipularsi con l'Operatore economico PROGETTO ZEROOTTO S.R.L. (P. IVA: 09847100014 – COD. FORNIT. 23962), di TORINO (TO), verso l'importo contrattuale di € 139.000,00, oltre contributi ed oltre IVA (22%) come da Quadro economico di seguito riportato:

| QUADRO ECONOMICO ACCORDO QUADRO | |
|--|---------------------|
| A) Importo affidamento | € 139.000,00 |
| SOMME A DISPOSIZIONE | |
| B) Contributo cassa professionisti (4% di A) | € 5.560,00 |
| C) Per IVA al 22% su A+B | € 31.803,20 |
| Contributo Anac (da impegnare all'aggiudicazione) | € 35,00 |
| Incentivo per funzioni tecniche (2% di A) | € 2.780,00 |
| Imprevisti e arrotondamenti | € 821,80 |
| Totale somme a disposizione | € 41.000,00 |
| | |
| IMPORTO TOTALE ACCORDO QUADRO | € 180.000,00 |

- di dare atto che la stipula del contratto con il precitato OE sarebbe avvenuta mediante scrittura privata;
- di dare atto, inoltre, che trattandosi di Accordo Quadro, le prestazioni professionali sarebbero state affidate con contratti "attuativi", stipulati mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, mentre i relativi impegni di spesa sarebbero stati assunti sulla base delle disponibilità di Bilancio nel corso degli esercizi in cui ricade l'ambito di efficacia del presente Accordo Quadro;

- di dare atto che il delegato alla procedura sulla piattaforma di Sintel corrispondeva al geom. Giuseppe Mastrandrea, il quale ricopriva ruolo di Supporto al RUP per la medesima fase;
 - il contratto dell'Accordo Quadro con la Società PROGETTO ZEROOTTO S.R.L. è stato formalizzato in data 30.12.2024 con P.G. 235472;
 - occorre, quindi, ora procedere, nell'ambito del sopracitato Accordo Quadro, all'attuazione del primo Contratto attuativo avente ad oggetto le seguenti attività professionali, come da schema parcella allegato al presente provvedimento quali parte integrante e sostanziale:
 - * redazione della Diagnosi Energetica e della relativa Relazione Energetica ai sensi e per gli effetti della Legge n. 10/91 e s.m.i.;
 - * presentazione e Gestione della procedura relativa al Conto Termico presso il Gestore dei Servizi Energetici (GSE);

Dato atto che l'importo di affidamento da riconoscere all'operatore economico PROGETTO ZEROOTTO S.R.L. (P. IVA: 09847100014 – COD. FORNIT. 23962), per l'espletamento dell'incarico di cui trattasi, è pari ad **€ 8.522,97** (oltre IVA al 22%), per un importo lordo, contributo cassa professionisti e IVA 22% inclusi, di € 10.813,95 come da Quadro economico di seguito riportato:

| QUADRO ECONOMICO CONTRATTO ATTUATIVO 01 GSE | |
|---|--------------------|
| A) Compenso per Diagnosi e Relazione Energetica (ex l. 10/91) | € 4.094,06 |
| B) Spese ed oneri accessori | € 409,41 |
| C) Compenso per Presentazione e Gestione Conto Termico | € 4.019,50 |
| SOMMANO PRESTAZIONI | € 8.522,97 |
| SOMME A DISPOSIZIONE | |
| B) Contributo cassa professionisti (4% di A) | € 340,92 |
| C) Per IVA al 22% su A+B | € 1.950,06 |
| Totale somme a disposizione | € 2.290,97 |
| | |
| IMPORTO TOTALE CONTRATTO ATTUATIVO 01 | € 10.813,94 |

Ritenuto, pertanto, alla luce di quanto sopra esposto:

- di poter affidare l'incarico professionale per la REDAZIONE DELLA DIAGNOSI E DELLA RELAZIONE ENERGETICA (EX LEGGE 1091 E S.M.I.) NONCHE' PER LA PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLA RICHIESTA DI CONTRIBUTO CONTO TERMICO al precitato O.E. PROGETTO ZEROOTTO S.R.L. (P. IVA: 09847100014 – COD. FORNIT. 23962), di TORINO

(TO), nell'ambito dell'AQ di cui è aggiudicatario (CIG PADRE: B26C69D4F4), dando avvio al CONTRATTO ATTUATIVO N. 1 (CIG DERIVATO: B7D9AEE805), verso il corrispettivo di **€ 8.522,97**, oltre contributo cassa professionisti e IVA al 22%, per un importo lordo, contributo cassa professionisti e IVA al 22% inclusa, pari ad € 10.813,94 come da prospetto soprariportato e secondo documentazione allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

- di dover impegnare il suindicato importo di € 10.813,94 per l'incarico affidato in questa sede al capitolo 1010603.6018 *"prestazioni professionali e specialistiche"* come di seguito meglio specificato:

| Anno | Entrata/ Spesa | Missione | Codice | Capitolo | Descrizione Capitolo | Importo | Imp. | Esig.tà | Codice fornitore |
|------|-------------------|----------|----------------|--------------|---|-------------|---|---------|---------------------|
| 2025 | S | 01.06 | 1.03.02.11.999 | 1010603.6018 | <i>prestazioni professionali e specialistiche</i> | € 10.813,94 | X (CA1 PROGETTO ZEROOTTO SRL) | 2025 | 23962 |

- di dover, altresì, individuare, anche ai sensi dell'art. 45 del D. Lgs. 36/2023, le seguenti figure tecniche nell'ambito dell'intero procedimento dell'appalto relativo ai lavori CUP H74H22000240006 e non per il presente Contratto attuativo 1 di cui al presente provvedimento, riservandosi di procedere, con successivi atti, alla individuazione dell'Ufficio di Direzione Lavori per la fase esecutiva:

- * RUP: Arch. Luca Nosedà;

- * Supporto al RUP: Geom. Giuseppe Mastrandrea

- * Collaboratori amministrativi: Servizio giuridico-amministrativo e Servizio contabile del Settore OO. PP;

- di voler riservarsi la facoltà di procedere ai sensi dell'art.17 del D. Lgs. 36/2023, all'esecuzione anticipata del contratto in pendenza della stipula dello stesso, al fine di consentire celermente l'avvio dell'incarico;

- di dover dare atto che l'esecuzione anticipata del contratto in pendenza della stipula dello stesso è subordinata alla costituzione delle polizze secondo documenti di affidamento;

Attestato, ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune Como, dell'art. 7 del D.P.R. 62/2013, dell'art. 16 del D. Lgs. 36/2023 e dell'art. 6-bis della Legge 241/1990, che non sussistono, in relazione al presente procedimento di affidamento, situazioni di conflitto di interessi, neppure potenziale, tra i soggetti coinvolti nel procedimento medesimo e l'operatore economico individuato;

Ritenuto, inoltre, di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibilità né di soggezione all'obbligo di astensione in relazione all'assunzione del presente atto;

Visto il Decreto Sindacale R.G. n. 78 del 25/09/2024, di attribuzione delle funzioni di

direzione del "Settore Opere Pubbliche";

Attestata la compatibilità monetaria, ossia la possibilità reale di effettuare il pagamento derivante dal presente provvedimento in quanto in linea con i programmi dell'Ente, ai sensi dell'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 con nota n. 207

Valutato positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 - bis del TUEL 18.8.2000, n.267 e dell'art.11, comma 2, del vigente Regolamento comunale sul sistema dei controlli interni;

Ravvisata la propria competenza, ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. n.267/2000, dell'art. 107 del Vigente Statuto comunale, degli artt. 18, 25 e 30 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente ed in forza del precitato Decreto Sindacale e ritenuto di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibilità;

D E T E R M I N A

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono interamente richiamate quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

1) di affidare l'incarico professionale per la REDAZIONE DELLA DIAGNOSI E DELLA RELAZIONE ENERGETICA (EX LEGGE 1091 E S.M.I.) NONCHE' PER LA PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLA RICHIESTA DI CONTRIBUTO CONTO TERMICO al precitato O.E. PROGETTO ZEROOTTO S.R.L. (P. IVA: 09847100014 – COD. FORNIT. 23962), di TORINO (TO), nell'ambito dell'AQ di cui è aggiudicatario (CIG PADRE: B26C69D4F4), dando avvio al CONTRATTO ATTUATIVO N. 1 (CIG DERIVATO: B7D9AEE805), verso il corrispettivo di **€ 8.522,97**, oltre contributo cassa professionisti e IVA al 22%, per un importo lordo, contributo cassa professionisti e IVA al 22% inclusa, pari ad € 10.813,94 come da prospetto di seguito riportato e secondo documentazione allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale:

| QUADRO ECONOMICO CONTRATTO ATTUATIVO 01 GSE | |
|---|-------------------|
| A) Compenso per Diagnosi e Relazione Energetica (ex l. 10/91) | € 4.094,06 |
| B) Spese ed oneri accessori | € 409,41 |
| C) Compenso per Presentazione e Gestione Conto Termico | € 4.019,50 |
| SOMMANO PRESTAZIONI | € 8.522,97 |
| SOMME A DISPOSIZIONE | |

| | |
|--|--------------------|
| B) Contributo cassa professionisti (4% di A) | € 340,92 |
| C) Per IVA al 22% su A+B | € 1.950,06 |
| Totale somme a disposizione | € 2.290,97 |
| | |
| IMPORTO TOTALE CONTRATTO ATTUATIVO 01 | € 10.813,94 |

2) di impegnare il suindicato importo di €.10.813,94 per l'incarico affidato in questa sede al capitolo 1010603.6018 "*prestazioni professionali e specialistiche*" come di seguito meglio specificato:

| Anno | Entrata/ Spesa | Missione | Codice | Capitolo | Descrizione Capitolo | Importo | Imp. | Esig.tà | Codice fornitore |
|------|-------------------|----------|----------------|--------------|---|-------------|---|---------|---------------------|
| 2025 | S | 01.06 | 1.03.02.11.999 | 1010603.6018 | <i>prestazioni professionali e specialistiche</i> | €.10.813,94 | X (CA1 PROGETTO ZEROOTTO SRL) | 2025 | 23962 |

3) di individuare, anche ai sensi dell'art. 45 del D. Lgs. 36/2023, le seguenti figure tecniche nell'ambito dell'intero procedimento dell'appalto relativo ai lavori CUP H74H22000240006 e non per Contratto attuativo 1 di cui al presente provvedimento, riservandosi di procedere, con successivi atti, alla individuazione dell'Ufficio di Direzione Lavori per la fase esecutiva:

* RUP: Arch. Luca Nosedà;

* Supporto al RUP: Geom. Giuseppe Mastrandrea

* Collaboratori amministrativi: Servizio giuridico-amministrativo e Servizio contabile del Settore OO. PP;

4) di riservarsi la facoltà di procedere ai sensi dell'art.17 del D. Lgs. 36/2023, all'esecuzione anticipata del contratto in pendenza della stipula dello stesso, al fine di consentire celermente l'avvio dell'incarico;

5) di dare atto che l'esecuzione anticipata del contratto in pendenza della stipula dello stesso è subordinata alla costituzione delle polizze secondo documenti di affidamento;

6) di procedere alla pubblicazione del presente atto all'albo comunale on-line e sul profilo del committente, nella sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.lgs. 36/2023.

Il Direttore

Arch. Luca Nosedà

*firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.*

AREA TERRITORIO

DETERMINAZIONE SETTORE OPERE PUBBLICHE SERVIZIO: EDILIZIA PUBBLICA

REGISTRO DI SETTORE N. 326
REGISTRO GENERALE N. 1856
IN DATA 05-08-2025

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMMOBILE DI VIA COLONNA N.3, A VALERE SULL'AVVISO PUBBLICO 1/2022, FINANZIATI NELL'AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 5 - COMPONENTE 2 - SOTTOCOMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.3 SUB-INVESTIMENTO 1.3.2 "STAZIONI DI POSTA" - CUP H74H22000240006: AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DELLA DIAGNOSI E DELLA RELAZIONE ENERGETICA (EX LEGGE 1091 E S.M.I.) NONCHE PER LA PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLA RICHIESTA DI CONTRIBUTO CONTO TERMICO ALL'OPERATORE ECONOMICO PROGETTO ZEROOTTO S.R.L. (P. IVA: 09847100014 COD. FORNIT. 23962), IN ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO (CIG PRINCIPALE B26C69D4F4) PER IL CONFERIMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER LA PRESENTAZIONE E GESTIONE DELLE RICHIESTE DI CONTRIBUTO CONTO TERMICO - CONTRATTO ATTUATIVO N. 1 (CIG DERIVATO B7D9AEE805) - IMPEGNO DI SPESA: € 10.813,94

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime, ai sensi dell'art. 147bis del d.Lgs. 267/2000, parere favorevole di regolarità contabile in merito al presente atto.

COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.lgs. 267/2000, si rilascia il visto attestante la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativa all'impegno di spesa di cui al presente atto.

Con riferimento al presente atto sono state effettuate le seguenti registrazioni contabili:

| Impegno N. 1120 del 06-08-2025 | |
|----------------------------------|----------------|
| Capitolo 1010603 / Articolo 6018 | |
| Importo 2025 | Euro 10.813,94 |

Lì, 06-08-2025

Il Direttore del Settore Servizi Finanziari
Rosella Barneschi

*firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.*